
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                    
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  8ο  έτους  2022
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 8η) 
                                                 

Στις Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την  21η.  του μηνός  Φεβρουαρίου  του
έτους 2022, ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 12:00 μ., πραγματοποιήθηκε Τακτική Μεικτή
(διά  ζώσης  και  ταυτόχρονα  με τηλεδιάσκεψη)  Συνεδρίαση της  Οικονομικής  Επιτροπής  του
Δήμου  Σερρών,  σύμφωνα  με  την  υπ΄  αριθμ.  643/69472/24-09-2021  εγκύκλιο  του  Υπουργείου
Εσωτερικών  «Σύγκληση και λειτουργία των συλλογικών οργάνων των δήμων κατά το διάστημα
εφαρμογής των μέτρων για την αντιμετώπιση της πανδημίας», ύστερα από  την αριθμ.  08/17-02-
2022 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 77 του Ν.4555/2018.

    Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες,  ήταν οι :                      

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής, 2.  Νυχτοπάτης
Γεώργιος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Δεσποτίδης  Ιωάννης,  4.  Καρακολίδης  Παναγιώτης, 5.  Μητλιάγκα
Βαρβάρα,  6. Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος, 7. Χράπας Παντελής,  8. Χρυσανθίδης Βασίλειος,  Μέλη.
 

Παρόντες (συνδεδεμένοι) μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας τηλεδιασκέψεων WEBEX,
ήταν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.:  Νυχτοπάτης Γεώργιος, Αντιπρόεδρος,  Δεσποτίδης
Ιωάννης.

ΑΠΟΝΤΕΣ :  1. Χατζηδημητρίου Ιωάννης,  Μέλος.

Στη  συνεδρίαση  προσκλήθηκαν, σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου 77 παρ. 8 του
Ν.4555/2018  (ΦΕΚ133/19-7-2018τ.Α΄), οι  Πρόεδροι  των  Κοινοτήτων  Αναγέννησης,  Άνω
Βροντούς, Βαμβακούσσας και Σκουτάρεως και παρών δεν ήταν κανείς.   

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 1015/32309/30-09-2021 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη
Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.     
      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   64 / 2022          

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση διανομής σαράντα (40) διατακτικών καρτών, αξίας 50 ευρώ εκάστη δωρεάς
“ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΠΕΣΙΡΗ”, σε σαράντα (40) άπορες οικογένειες του Δήμου Σερρών.

Στην παραπάνω συνεδρίαση,  στο 13ο θέμα  της ημερήσιας διάταξης, ο  κ. Αντιδήμαρχος  ως
- 1 -

ΑΔΑ: 9Υ8ΔΩ10-Ν7Β



Πρόεδρος της  Οικον.  Επιτροπής,  έθεσε  υπόψη των μελών της  την  υπ’ αριθμ.  5531/16-02-2022
εισήγηση  του  Τμήματος  Κοινωνικής  Πολιτικής  &  Προγραμμάτων  της  Διεύθυνσης  Κοινωνικής
Προστασίας, Υγείας, Παιδείας & Πολιτισμού του Δήμου, που έχει ως εξής:          

« κ. Πρόεδρε, 

Λαμβάνοντας υπόψιν:
 Τις  διατάξεις  του  ΝΔ 57/73,  Κεφάλαιο  Α’,  άρθρο  1,  παρ.  1  περί  «περιπτώσεων  παροχής

κοινωνικής προστασίας» και όπως αυτές τροποποιήθηκαν από την παρ.1Γ του άρθρου 57 του Ν.

4472/2017 (ΦΕΚ 74Α/19-06-2017).
- Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ).
- Τις διατάξεις του άρθρου 202 παρ.2 του Ν.3463/06 .
- Τις διατάξεις της παρ .2α& β(ββ) του άρθρου 37 του Ν. 3801/2009 .
- Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
- Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
- Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή της ανωτέρω υπηρεσίας.
- Η εν λόγω δράση στηρίζεται  στο άρθρο 75 παρ.  1  εδ.   Ε  του Δ.Κ.Κ.  (παροχή κοινωνικής

προστασίας και αλληλεγγύης προς τους οικονομικά αδύνατους δημότες), στο άρθρο 202 παρ. 2
του Ν. 3463/2006 και στις VII Τμ. 88/2006, Ι Τμ. 173/2004 Πράξεις του Ελεγκτικού Συνεδρίου
και υλοποιείται ως προς το οικονομικό σκέλος της κατά τα οριζόμενα στο Π.Δ. 80/2016, του Ν.
4412/2016 και του Ν. 4555/2018.

- Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο ΚΑ 
- Την υπ. αριθ. 42/25-02-2020 ΦΕΚ Α με θέμα, «ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΜΕΤΡΑ ΑΠΟΦΥΓΗΣ ΚΑΙ

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΔΙΑΔΟΣΗΣ ΚΟΡΩΝΟΙΟΥ»
- Την  υπ.  αριθ.  55/11-03-2020  ΦΕΚ  Α΄  με  θέμα,  «ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝΤΑ  ΜΕΤΡΑ

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ  ΤΩΝ  ΑΡΝΗΤΙΚΩΝ  ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ  ΤΗΣ  ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ  ΤΟΥ
ΚΟΡΩΝΟΙΟΥ COVID-19 ΚΑΙ ΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΔΙΑΔΟΣΗΣ ΤΟΥ».

- Την  υπ.  αριθ.  υπ.  αριθ.  64/14-03-2020  ΦΕΚ  Α  με  θέμα,  «ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝΤΑ  ΜΕΤΡΑ
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΤΟΥ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ
COVID-19»

- Την  υπ.  αριθ.  68/20-03-2020  ΦΕΚ  Α  με  θέμα,  «ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝΤΑ  ΜΕΤΡΑ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΩΝ ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ ΤΟΥ ΚΙΝΔΥΝΟΥ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΤΟΥ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ
COVID-19, ΤΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΤΗ
ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ  ΤΗΣ  ΟΜΑΛΗΣ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  ΤΗΣ  ΑΓΟΡΑΣ  ΚΑΙ  ΤΗΣ  ΔΗΜΟΣΙΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ».

- Την  1015/2021  με  αριθμ.  Πρωτ.  32309/30-9-2021  Απόφαση  Δημάρχου  με  θέμα:  «Ορισμός
Αντιδημάρχων».

- Την  688/2020  με  αριθμ.  Πρωτ.  28533/30-9-2020  Απόφαση  Δημάρχου  με  θέμα:  «Ορισμός
Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων»

- Την 614/2019 Απόφαση Δημάρχου Περί ορισμού Διατάκτη του Δήμου.
- Του άρθ 161 του Ν 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α).
- Του άρθρου 58 παρ. 2 του Ν.3852/2010 «Όταν δημιουργείται άμεσος και προφανής κίνδυνος ή

απειλείται άμεση ζημία των δημοτικών συμφερόντων από την αναβολή λήψης απόφασης, ο
δήμαρχος μπορεί να αποφασίσει για θέματα που ανήκουν στην αρμοδιότητα της οικονομικής ή
της  επιτροπής ποιότητας ζωής.  Στην περίπτωση αυτή οφείλει  να υποβάλει  προς έγκριση τη
σχετική απόφασή του κατά την επόμενη συνεδρίαση της αντίστοιχης επιτροπής». .

- Της παρ.1 του άρθρου 203 του Ν.4555/18 που αντικατάσταση της περίπτ. ε' της παρ. 1 του
άρθρου 58 του ν. 3852/2010 σύμφωνα με την οποία ο Δήμαρχος αποφασίζει για την έγκριση
των δαπανών και τη διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον προϋπολογισμό πιστώσεων, με την
έκδοση   της   σχετικής   απόφασης   ανάληψης   υποχρέωσης.  Στην   ίδια  Απόφαση  Ανάληψης

- 2 -

ΑΔΑ: 9Υ8ΔΩ10-Ν7Β



Υποχρέωσης(ΑΑΥ)  του  Π.Δ.  80/2016  όπως  αυτό  διαμορφώθηκε,  ο  Δήμαρχος  εγκρίνει  την
πραγματοποίηση της δαπάνης και διαθέτει την σχετική πίστωση που είναι εγγεγραμμένη στον
προϋπολογισμό του Δήμου.

- Tο άρθρο 24 της από 14.3.2020 Π.Ν.Π. που προστίθεται η παράγραφος 10 ως εξής: «10. Μέχρι
την 31η.5.2020, οι δήμοι και οι περιφέρειες δύνανται να διενεργούν προμήθειες για την παροχή
γευμάτων  και  τροφίμων  για  τις  ευπαθείς  κοινωνικές  ομάδες,  με  απευθείας  ανάθεση  κατά
παρέκκλιση  κάθε  σχετικής  διάταξης  της  κείμενης  εθνικής  νομοθεσίας  περί  δημοσίων
συμβάσεων, σύμφωνα με τις  περ. (α) και (β) της παρ. 3 του άρθρου 10 της από 11.3.2020
Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου»

- Το γεγονός της κατεπείγουσας κατάστασης και της άμεσης λήψης μέτρων και τον προφανή
κίνδυνο για την ασφάλεια πολιτών.

- -  με  τη  διαδικασία  της  διαπραγμάτευσης  χωρίς  προηγούμενη  δημοσίευση,  σύμφωνα  με  το
Άρθρο 32, της παρ. 2, της περ. γ, του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α’/08-08-2016),

- Την διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, σύμφωνα με το Άρθρο
32, της παρ. 2, της περ. γ, του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α’/08-08-2016).

- Την ανάγκη συγκρότησης τριμελούς επιτροπής για την παραλαβή και αξιολόγηση των αιτήσεων
των ενδιαφερομένων και την διανομή  των τροφίμων στους δικαιούχους.

- To αριθμ. 2246/21-01-2022 έγγραφο προς τον Δήμο Σερρών του «ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΠΕΣΙΡΗ»
για δωρεά σαράντα (40) διατακτικών καρτών, αξίας 50 ευρώ εκάστη .

- Το  αριθμ. 3640/02-02-2022 ΑΔΑ: Ω5ΓΛΩ10-ΡΧΑ απόφαση συγκρότηση επιτροπής για την
παραλαβή αιτήσεων και την διανομή σαράντα (40) διατακτικών καρτών, αξίας 50 ευρώ εκάστη
δωρεάς «ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΠΕΣΙΡΗ» σε άπορες οικογένειες του Δήμου Σερρών .

- Την  αριθμ.  Πρωτ.  2304/08-02-2022  /39/2022  απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  περί
«Αποδοχή δωρεάς σαράντα (40) διατακτικών καρτών , αξίας 50 ευρώ εκάστη σε σαράντα (40)
άπορες οικογένειες  του Δήμου  Σερρών».

-
Έργο της Επιτροπής είναι η παραλαβή των αιτήσεων,  η αξιολόγησή τους   και η  διανομή

των διατακτικών , έπειτα από δωρεά του   κ. Χρήστου Μπεσίρη  στα πλαίσια ενίσχυσης κοινωνικά
ευπαθών  ομάδων  του  Δήμου  Σερρών  ,  σύμφωνα  με  τις  κοινωνική  έρευνα  της   Κοινωνικής
Λειτουργού. Με το πέρας της παραλαβής των αιτήσεων και της αξιολόγησης , η επιτροπή  θα
συντάξει  πρακτικό  των  ωφελούμενων  δικαιούχων  σύμφωνα  με  τις  κοινωνικές  έρευνες  των
κοινωνικών λειτουργών και μετά το πέρας της διανομής θα συντάξει ανάλογο πρακτικό.

Η Επιτροπή αξιολόγησε τις εμπρόθεσμες αιτήσεις λαμβάνοντας υπόψη:
 Την ορθολογική διαχείριση και δίκαιη κατανομή της παροχής η οποία εδράζεται στις κάτωθι

αρχές:
 Στην αρχή της επιλεκτικότητας (χορήγηση σε πληθυσμιακές ομάδες που αντιμετωπίζουν την

μεγαλύτερη ανάγκη ενίσχυσης).
 Στην αρχή της επικουρικότητας (δεν επιτρέπεται η χορήγησή τους όταν οι ανάγκες καλύπτονται

από περιουσιακά στοιχεία).
 Στην αρχή της εξατομίκευσης (εξατομικευμένη παρέμβαση από τους κοινωνικούς λειτουργούς

και αξιολόγηση των αναγκών των ωφελούμενων).
     Τις προϋποθέσεις για τους δικαιούχους :
 Το ύψος του συνολικού οικογενειακού εισοδήματος του δικαιούχου και των συνοικούντων με

αυτόν ατόμων.
 Τα ακίνητα που έχει στην κατοχή της η οικογένεια.
 Το πιστοποιητικό αναπηρίας ΚΕΠΑ.
 Ο αριθμός των προστατευμένων μελών της οικογένειας.
 .    Η ανεργία του δικαιούχου ή των μελών της οικογένειάς του

Συγκεκριμένα τα κριτήρια ως προς το ύψος του εισοδήματος είναι τα εξής:
- 3 -

ΑΔΑ: 9Υ8ΔΩ10-Ν7Β



Ετήσιο εισόδημα, κάτω από το όριο της φτώχειας, όπως ορίζεται από την ΕΛΣΤΑΤ για το
έτος 2020, και συγκεκριμένα: “Ένας ενήλικας με δηλωθέν εισόδημα 5.266,00 €. Το εισόδημα αυτό
προσαυξάνεται κατά 2.633,00 € για κάθε ενήλικο μέλος της οικογένειας ή παιδί άνω των 14 ετών
και κατά 1.579,80 € για κάθε παιδί κάτω των 14 ετών” .

Απαιτούμενα Δικαιολογητικά:
1. Φωτοτυπία Αστυνομικής Ταυτότητας
2.  Εκκαθαριστικό  εφορίας  και  έντυπα  Ε1  και  Εκκαθαριστικό  ΕΝΦΙΑ όλων  των  ενηλίκων  (σε
περίπτωση που δεν υπάρχει Εκκαθαριστικό ΕΝΦΙΑ, προσκομίζεται το Ε9 όλων των ενηλίκων)
έτους 2020 .
3. Αποδεδειγμένη ανεργία (βεβαίωση χρόνου ανεργίας) αν υπάρχει
4. Αποδεδειγμένη αναπηρία μέλους της οικογένειας (απόφαση ΚΕΠΑ) – αν υπάρχει
5. Βεβαιώσεις σπουδών για τα προστατευόμενα παιδιά – αν υπάρχουν
6. Λογαριασμός ΔΕΚΟ για την απόδειξη της μόνιμης κατοικίας
7. Μισθωτήριο συμβόλαιο κατοικίας  - αν υπάρχει 
8. Πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης (ζητείται αυτεπάγγελτα από την υπηρεσία)

Κατά περίπτωση ζητήθηκαν και επιπλέον δικαιολογητικά.

Οι καταστάσεις των επιλέξιμων δικαιούχων και η έγκριση αυτών από την Ο.Ε. θα γίνει σε
εφαρμογή της παρ. 2α & β(ββ) του άρθρου 37 του Ν.3801/2009

Λόγω της πανδημίας (COVID -19 ) πολλά νοικοκυριά (λόγω της απώλειας της εργασίας
τους, το κλείσιμο των καταστημάτων τους κ.λ.π.) έχουν βρεθεί σε πολύ δύσκολη οικονομική θέση
έτσι ώστε μετά βίας να ανταπεξέρχονται στην καθημερινότητά τους. Ο Δήμος  Σερρών προτίθεται
να προχωρήσει στην διανομή σαράντα (40) διατακτικών καρτών ,αξίας 50 ευρώ εκάστη έπειτα από
δωρεά του κ «ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΠΕΣΙΡΗ» σε σαράντα (40) άπορες οικογένειες.

Συνολικά υποβλήθηκαν πενήντα πέντε (55) αιτήσεις. Ύστερα από την εξέταση όλων των
αιτήσεων  και  των  δικαιολογητικών  των  αιτούντων,  επιλέχθηκαν  οι  σαράντα  (40)  άπορες
οικογένειες βάσει εισοδηματικών, περιουσιακών και κοινωνικών κριτηρίων οι οποίοι πληρούν τις
προϋποθέσεις για την παραλαβή διατακτικών, τα ονόματα των οποίων αναφέρονται στον παρακάτω
πίνακα. Λόγω προστασίας των προσωπικών δεδομένων σας παραθέτουμε  τα αρχικά των ονομάτων
των  δικαιούχων,  τον  αριθμό  και  την  ημερομηνία  πρωτοκόλλου  καθώς  τα  πρώτα  νούμερα  της
Αστυνομικής τους ταυτότητας.

Παρακαλούμε  όπως  προβείτε  στην  έγκριση  του  παρακάτω  πίνακα  των  δικαιούχων
παραλαβής διατακτικών.

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
«ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΕΣΙΡΗΣ» ΔΩΡΕΑ ΣΑΡΑΝΤΑ (40) ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΡΤΩΝ,

ΑΞΙΑΣ 50 ΕΥΡΩ ΕΚΑΣΤΗ ΣΕ ΣΑΡΑΝΤΑ (40) ΑΠΟΡΕΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΕΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ ΟΝΟΜΑΤΩΝ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 A. W. 5491 / 16/02/2022 Ρ00….

2 K. I. 5492 / 16/02/2022 ΕΟ17….

3 A.-M. M. 4841 / 10/02/2022 ΑΝ38….

4 Α. Σ. 5495 / 16/02/2022 ΑΑ47….

5 Α. Α. 4810 / 10/02/2022 Χ91….

6 Α. Ι. 5483 / 16/02/2022 ΑΖ34….

7 Α. Κ. 4817 / 10/02/2022 ΑΑ47….

8 Α.-Ν. Β. 5486 / 16/02/2022 ΑΗ85….

ΑΔΑ: 9Υ8ΔΩ10-Ν7Β



9 Α. Τ. 5496 / 16/02/2022 ΑΜ42….

10 Γ. Κ. 5485 / 16/02/2022 ΑΑ47….

11 Γ. Σ. 4586 / 09/02/2022 ΑΜ89….

12 Γ. Α. 5487 / 16/02/2022 Ρ46….

13 Γ. Α. 5482 / 16/02/2022 ΑΙ37….

14 Κ. Ε. 5480 / 16/02/2022 ΑΑ47….

15 Κ. Θ. 4577 / 09/02/2022 ΑΝ38….

16 Κ. Μ. 5481 / 16/02/2022 Χ47….

17 Κ. Γ. 5478 / 16/02/2022 Λ56….

18 Κ. Π. 4811 / 10/02/2022 Λ58….

19 Λ. Μ. 4836 / 10/02/2022 ΑΜ87….

20 Μ. Κ. 4584 / 09/02/2022 ΑΕ86…..

21 Μ. Θ. 5473 / 16/02/2022 ΑΖ34….

22 Μ. Γ. 4581 / 09/02/2022 Ρ45….

23 Ν. Σ. 5479 / 16/02/2022 ΑΗ89….

24 Ν. Α. 4809 / 10/02/2022 ΑΜ89….

25 Ξ. Ν. 4592 / 09/02/2022 ΑΒ12….

26 Π. Σ. 4591 / 09/02/2022 ΑΙ36….

27 Π. Μ. 5477 / 16/02/2022 ΑΕ37….

28 Π. Φ. 4840 / 10/02/2022 ΑΖ84….

29 Π. Σ. 4828 / 10/02/2022 ΑΟ78….

30 Σ. Δ. 5066 / 14/02/2022 ΑΕ37….

31 Σ.-Μ. Ε. 5489 / 16/02/2022 ΑΚ26….

32 Σ. Ε. 5474 / 16/02/2022 ΑΗ89….

33 Τ. Ε. 4843 / 10/02/2022 ΑΗ35….

34 Φ. Ι. 4838 / 10/02/2022 ΑΝ31….

35 Φ. Ν. 4977 / 11/02/2022 ΑΒ74….

36 Χ. Θ. 4814 / 10/02/2022 ΑΗ84….

37 Χ. Ε. 5476 /16/02/2022 ΑΚ78….

38 Χ. Β. 5325 / 15/02/2022 ΑΡ40….

39 Χ. Α.-Χ. 5484 / 16/02/2022 Τ50….

40 Χ. Κ. 4582 / 09/02/2022 ΑΚ51….

   ».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις της παρ. 1 του  άρθρου
72 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.4623/2019 και
αντικαταστάθηκε εκ νέου με παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020 και σχετική συζήτηση, 

    - 5 -                                                                                                                                                       

ΑΔΑ: 9Υ8ΔΩ10-Ν7Β



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

        Εγκρίνει,  έπειτα  από δωρεά  του κ  ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΠΕΣΙΡΗ, την  διανομή σαράντα (40)
διατακτικών  καρτών,  αξίας  50  ευρώ  εκάστη, σε  σαράντα  (40)  άπορες  οικογένειες  του  Δήμου
Σερρών,  βάσει  εισοδηματικών,  περιουσιακών  και  κοινωνικών  κριτηρίων,  όπως  στον  παρακάτω
πίνακα: 

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
«ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΕΣΙΡΗΣ» ΔΩΡΕΑ ΣΑΡΑΝΤΑ (40) ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΡΤΩΝ,

ΑΞΙΑΣ 50 ΕΥΡΩ ΕΚΑΣΤΗ ΣΕ ΣΑΡΑΝΤΑ (40) ΑΠΟΡΕΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΕΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ ΟΝΟΜΑΤΩΝ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 A. W. 5491 / 16/02/2022 Ρ00….

2 K. I. 5492 / 16/02/2022 ΕΟ17….

3 A.-M. M. 4841 / 10/02/2022 ΑΝ38….

4 Α. Σ. 5495 / 16/02/2022 ΑΑ47….

5 Α. Α. 4810 / 10/02/2022 Χ91….

6 Α. Ι. 5483 / 16/02/2022 ΑΖ34….

7 Α. Κ. 4817 / 10/02/2022 ΑΑ47….

8 Α.-Ν. Β. 5486 / 16/02/2022 ΑΗ85….

9 Α. Τ. 5496 / 16/02/2022 ΑΜ42….

10 Γ. Κ. 5485 / 16/02/2022 ΑΑ47….

11 Γ. Σ. 4586 / 09/02/2022 ΑΜ89….

12 Γ. Α. 5487 / 16/02/2022 Ρ46….

13 Γ. Α. 5482 / 16/02/2022 ΑΙ37….

14 Κ. Ε. 5480 / 16/02/2022 ΑΑ47….

15 Κ. Θ. 4577 / 09/02/2022 ΑΝ38….

16 Κ. Μ. 5481 / 16/02/2022 Χ47….

17 Κ. Γ. 5478 / 16/02/2022 Λ56….

18 Κ. Π. 4811 / 10/02/2022 Λ58….

19 Λ. Μ. 4836 / 10/02/2022 ΑΜ87….

20 Μ. Κ. 4584 / 09/02/2022 ΑΕ86…..

21 Μ. Θ. 5473 / 16/02/2022 ΑΖ34….

22 Μ. Γ. 4581 / 09/02/2022 Ρ45….

23 Ν. Σ. 5479 / 16/02/2022 ΑΗ89….

24 Ν. Α. 4809 / 10/02/2022 ΑΜ89….

25 Ξ. Ν. 4592 / 09/02/2022 ΑΒ12….

26 Π. Σ. 4591 / 09/02/2022 ΑΙ36….

27 Π. Μ. 5477 / 16/02/2022 ΑΕ37….

28 Π. Φ. 4840 / 10/02/2022 ΑΖ84….

ΑΔΑ: 9Υ8ΔΩ10-Ν7Β



29 Π. Σ. 4828 / 10/02/2022 ΑΟ78….

30 Σ. Δ. 5066 / 14/02/2022 ΑΕ37….

31 Σ.-Μ. Ε. 5489 / 16/02/2022 ΑΚ26….

32 Σ. Ε. 5474 / 16/02/2022 ΑΗ89….

33 Τ. Ε. 4843 / 10/02/2022 ΑΗ35….

34 Φ. Ι. 4838 / 10/02/2022 ΑΝ31….

35 Φ. Ν. 4977 / 11/02/2022 ΑΒ74….

36 Χ. Θ. 4814 / 10/02/2022 ΑΗ84….

37 Χ. Ε. 5476 /16/02/2022 ΑΚ78….

38 Χ. Β. 5325 / 15/02/2022 ΑΡ40….

39 Χ. Α.-Χ. 5484 / 16/02/2022 Τ50….

40 Χ. Κ. 4582 / 09/02/2022 ΑΚ51….

                         Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

     Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-
    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ  

                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ  
 
                                                                                       1)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                       2)  Δεσποτίδης Ιωάννης
                                                                                   
                                                                                       3)  Καρακολίδης Παναγιώτης

                                                                                       4)  Μητλιάγκα Βαρβάρα
                                                                                  
                                                                                       5)  Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος
                                                                                    
                                                                                       6)  Χράπας Παντελής

                                                                                       7)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

- 7 -

ΑΔΑ: 9Υ8ΔΩ10-Ν7Β



Σέρρες  24 - 02 – 2022

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΑΔΟΣ 

ΑΔΑ: 9Υ8ΔΩ10-Ν7Β


	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ
	Εγκρίνει, έπειτα από δωρεά του κ ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΠΕΣΙΡΗ, την διανομή σαράντα (40) διατακτικών καρτών, αξίας 50 ευρώ εκάστη, σε σαράντα (40) άπορες οικογένειες του Δήμου Σερρών, βάσει εισοδηματικών, περιουσιακών και κοινωνικών κριτηρίων, όπως στον παρακάτω πίνακα:


		2022-02-24T12:03:20+0200
	Athens




